
 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele: 12. 11. 2018 
Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 2 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Dodávka kopírovacího papíru pro jihočeské nemocnice 

 
 
Centrální zadavatel: Jihočeské nemocnice, a.s. 
Zastoupený: MUDr. Zuzanou Roithovou, předsedkyní představenstva 
 Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 
Sídlo: B. Němcové 585/84, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČO: 260 93 804 
 
 
Shora uvedený centrální zadavatel (dále jen „zadavatel“) vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou 
zakázku Dodávka kopírovacího papíru pro jihočeské nemocnice, a to zveřejněním výzvy a zadávacích 
podmínek na profilu zadavatele. 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel centrální zadavatel od jednoho z dodavatelů elektronickou 
žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá 
uveřejněním vysvětlení na svém profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz  
Po konzultaci s výrobci papíru jsme došli k názoru, že vámi uvedená limitní cena se jeví mimořádně nízká a s 
ohledem na další podmínky veřejné zakázky (hlavně délka trvání smlouvy bez možnosti úpravy ceny z 
důvodu vývoje nákupních cen na českém trhu) běžně nereálná. Informaci ohledně stanovení ceny však 
nevylučují; z již uskutečněných dodávek papíru v době současné či minulé tato limitní cena vzejít mohla. Pro 
dlouhodobě plánované dodávky je však již nepřiměřená. 
 
Odpověď zadavatele:  
Předpokládaná hodnota zakázky je vypočtena z předchozího období a zadavatel potvrzuje její správnost a 
platnost pro vyhlášenou předmětnou veřejnou zakázku. 
 
 
 
 
………………………………………. 
za správnost Petr Hnízda 
 


		2018-11-12T15:36:24+0100




